গ) নদীর জমি ব্যক্তির নামে রেকর্ড হয়ে থাকলে তা রেকর্ড সংশোধনের ব্যবস্থা গ্রহণ করতে হবে। ক-গ) জেলা প্রশাসক (সকল), রংপুর বিভাগ, রংপুর ও পানি উন্নয়ন বোর্ড, রংপুর।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মো: হাবিবুর রহমান
বিভাগীয় কমিশনার, রংপুর।

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৭.০০০০.০০৮.১০.০০৯.২২.১৫৪

তারিখ: ১৮ চৈত্র ১৪৩০

০১ এপ্রিল ২০২৪

সদয় অবগতি/অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১) সচিব, নৌ-পরিবহন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ২) চেয়ারম্যান, জাতীয় নদী রক্ষা কমিশন, হোসাইন টাওয়ার(১২তলা), বীর প্রতীক গাজী গোলাম দস্তগীর রোড, ১১৬, নয়া পল্টন, ঢাকা।